
（一社）我孫子青年会議所  
理事長 　新妻　雄介 

 
 

3月度例会開催のご案内 

 
拝啓　向春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、下記の通り、3月12日に開催いたします3月度例会をご案内申し上げます。 
 

さて、今例会は、メンバーの会員拡大に向けてJC活動のすばらしさを考え、伝える機
会とし、JC活動を再考する為にオリエンテーションや疑似委員会を体験していただく例
会を企画しました。 

 
 

 
記 

 

講師　　 ： JC科学特捜隊　寺内隊員（JCメンバー）テガヌマン 
　　　　　　 
開催日時 ： 平成31年3月12日（火）  

19：00 ～ 21:00 (受付18：30 ～ ) 
 
会    場 ： 我孫子市商工会館　2F　大会議室 
 
住    所 ： 千葉県我孫子市寿1-13-27　　TEL　：　04－7182－3131 
 

 


